ロ
臣を

舅L

令和 5年 12月 1日
下島自治会員 各位

下島自治会長

山車保存会長

大山鶴彦

辻村 保

山車行列祭のご案内について

平素より自治会、山車保存会及び子ども会に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この時期恒例となっております下島山車行列祭を下記のとおり行います。

当行列祭は、自治会、山車保存会及び子ども会が一体となって毎年行っています下島地区の伝

統ある行事であります。

下島地区の更なる発展と皆々様の御多幸を祈願 し、楽 しく盛大に執り行いたいと思いますので、

たくさんの方々のご参加、ご協力を頂きたくご案内申し上げます。

1. 日 時  令和 6年 1月 7日 (日 )午前 10時 30分～午後 14時 30分 (予定)
*小雨決行

2.行列コース
駅前公園 →下島交差点→旧児童館跡 ⇒吉原医院 (折り返 し地点)⇒ 下島自治会館 (休憩・
昼食 11時 30分～12時 00分)⇒下島交差点 →寿英 (折 り返し地点)⇒明治牛乳開成販売所
(休憩 13時～13時 lo分)→屋敷下第一公園 (休憩 13時 40分～14時 00分)→山車小屋 (14
時 30分)★時間については変更する場合あり

3.太鼓の練習
下記のとおり太鼓の練習を行います。近隣のみなさまには、太鼓の音等でご迷惑をおかけし

ますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

・練習日 12月 25日 (月 )・ 26日 (火 )・ 28日 (木 )
1月  4日 (木 )・  6日 (上 )
下島自治会館

午後 6時 30分～午後 8時 00分

，
引

日
「

一ロ
ル

日
”

場

時

記

以 上